СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 30»  марта  2011 года   №  29/14

г. Новохоперск

О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 11.06.2008г. №5/20 «Об утверждении положения «О денежном содержании муниципальных служащих Новохоперского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007г. №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Новохоперского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 11.06.2008г. №5/20 «Об утверждении положения «О денежном содержании муниципальных служащих Новохоперского муниципального района Воронежской области»:

1.1.    Приложение 3  к    Положению    дополнить    строками    следующего содержания

Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации Новохоперского муниципального района

	Группа муниципальной должности
	Наименование муниципальной должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада по муниципальной должности не более (руб.)

	Ведущая
	Заместитель      начальника      отдела      администрации муниципального района
	5563

	Ведущая
	Помощник    главы    администрации    муниципального района по связям с общественностью
	5262

1.2.    Приложение    6    к    Положению    дополнить    строками    следующего содержания:

Размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих администрации Новохоперского муниципального района
	Группа муниципальной должности
	Наименование муниципальной должности муниципальной службы
	Размер ежемесячного денежного поощрения не более (окладов)

	Ведущая
	Заместитель      начальника      отдела      администрации муниципального района
	2,3

	Ведущая
	Помощник    главы    администрации    муниципального района по связям с общественностью
	0,8

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.

Глава муниципального района                                                                                                                                      А.А.Калюжин